
13.03.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c367aa42-8d90-4bcd-9de8-ab3dd7a6dd01 1/2

Ogłoszenie nr 540048634-N-2019 z dnia 13-03-2019 r.

Jelenia Góra: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 520103-N-2019 

Data: 2019-03-01 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jelenia Góra, Krajowy numer identyfikacyjny 23082152300000, ul. Pl. Ratuszowy  58, 58-500  Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo

Polska, tel. 075 7546101, 75 46 201, e-mail ratusz_um@jeleniagora.pl, faks 075 7546159, 7546204. 

Adres strony internetowej (url): www.jeleniagora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-03-19, godzina 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-03-27, godzina

10:00 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 2.2 

W ogłoszeniu jest: Kryteria: Cena - 60,00 Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 40,00 

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria: Cena - 60,00 Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 20,00 Aspekty społeczne - 20,00 

 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8. 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa

ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: data zakończenia: 2020-12-15 

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Termin wykonania zamówienia do dnia 15.12.2020 r. z tym, że: a)okres realizacji robót

budowlanych – do dnia 30.09.2020 r. (data zgłoszenia kierownika budowy o zakończeniu robót poprzez wpis do dziennika budowy

potwierdzony przez inspektora nadzoru inwestorskiego), b)termin zakończenia budowy (data podpisania protokołu końcowego odbioru robót

budowlanych) – do 7 dni licząc od daty zakończenia robót, jednak nie później niż do dnia 07.10.2020 r., c) termin zakończenia umowy tj.



13.03.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c367aa42-8d90-4bcd-9de8-ab3dd7a6dd01 2/2

uzyskania pozwolenia na użytkowanie – do dnia 15.12.2020 r. 

 

 
Drukuj


